
BGK.271.3.6.6.2019.GN

Pasłęk, dn. 16.01.2019 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego:  „Zimowe i  letnie utrzymanie czystości  dróg gminnych
na terenie miasta Pasłęk”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U.  z  2018 r.  poz.  1986  z  późn.zm.)  w  nawiązaniu  do § VIII  Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski  w Pasłęku – informuje,
iż w  dniu  15.01.2019 r.  otrzymał  zapytania  dotyczące  wyjaśnienia  treści  Specyfikacji  Istotnych
Warunków Zamówienia (dalej „SIWZ”), w następującym brzmieniu: 

Pytanie nr 1. Czy  mechaniczne  szczotki  przeznaczone  do  odśnieżania  chodników
wyrzucające śnieg na boki będą mogły być użyte podczas letniego utrzymania chodników
(zamiatania).

Odpowiedź: 

Biorąc  pod  uwagę  występowanie  wielu  typów  urządzeń  do  odśnieżania  chodników
wyrzucających  śnieg  na  boki,  w  tym  urządzeń  modułowych  umożliwiających  ich
rekonfigurację, Zamawiający dopuszcza zastosowanie tego typu urządzeń do wykorzystania
podczas  letniego  utrzymania  chodników  wyłącznie  w  sytuacji  przystosowania  ich
do realizowania zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 2. Czy  § V ust. 2 pkt 1 mówiący o zakresie kompetencji i uprawnień wymagane
jest posiadanie przez wykonawcę pozwolenie na zbieranie i transport odpadów powstających
w wyniku zimowego i letniego utrzymania czystości dróg (odpady komunalne, zmiotki).

Odpowiedź: 

Zamawiający, zgodnie z zapisami § V ust. 2 pkt 1 SIWZ oraz Sekcji III ust. 1 pkt 1 ogłoszenia
o zamówieniu,  nie precyzuje wymagań stawianych Wykonawcom w zakresie kompetencji
lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej.

Pytanie nr 3. Czy przy ocenie spełnienia warunków zostanie wzięte pod uwagę należyte
wykonanie  zadań  w  wymaganym  okresie  4  lat  o  charakterze,  złożoności  i  wartości
porównywalnej z zakresem zadania będącego przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: 

Wymagania  stawiane  Wykonawcom  chcącym  ubiegać  się  o  udzielenie  zamówienia,
w zakresie  zdolności  technicznej  lub  zawodowej  Zamawiający  określił  w § V  ust. 2  pkt 3
SIWZ oraz Sekcji III ust. 1 pkt 3 ogłoszenia o zamówieniu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
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